

Avis de décès de Madame Yvette BECHET PREVOST

Publié le 9 juin 2023



Yvette BECHET

Le 3 juin 2023 à l'âge de 90 ans

Monsieur Jean BECHET (†),

son époux,

Monsieur et Madame Alain BECHET,

Monsieur et Madame Philippe BECHET,

Madame Nadine BECHET et DONATIEN,

ses enfants,

Guillaume et Nina, Geoffroy et Adeline,

Jessy (†), Lucie,

ses petits-enfants,

Tilio, Zack,

ses arrière-petits-fils,

Les familles BECHET, PRÉVOST, ROCHER, JULIEN, MACLET, MASSELIN, MATROT, DODON

ont la douleur de vous faire part du décès de

Madame Yvette BECHET née PRÉVOST

survenu le 03 juin 2023, dans sa 91^{ième} année.

La cérémonie religieuse sera célébrée le Vendredi 9 juin 2023 à 11h00

en l'Eglise de Landepéreuse, suivie de l'inhumation au cimetière.

Un registre de condoléances recevra vos messages de sympathie.

Pas de plaque, que des fleurs naturelles, merci.

La famille remercie par avance toutes les personnes qui s'associeront à sa peine.

Que soient particulièrement remerciés le personnel du service de Cardiologie de l'hôpital de Bernay, ses infirmières à domicile, le personnel d'aide à la personne, la Pharmacie VETTES, ainsi que Monsieur LASSALLE, traiteur.

La famille s'excuse auprès des personnes qui n'auraient été prévenues.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements

Déroulement des funérailles de Madame Yvette BECHET PREVOST

Cérémonie religieuse

1

Eglise de Landepéreuse, le 9 juin 2023 à 11:00 , 27410 Mesnil-en-Ouche

Inhumation

2

Cimetière de Landepéreuse, le 9 juin 2023 à 12:00 27410 Mesnil-en-Ouche